
ISSN 1845-0458 
 

 
 

GODINA XXII– BROJ: 4/2021      LIST IZLAZI PO POTREBI   14. lipnja 2021 

 
 

 

 

 
 

SADRŽAJ: 

 
 

         AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE SUTIVAN  

1. Odluka o izboru predsjednika i članova Mandatne komisije Općinskog vijeća 

Općine Sutivan……………………………………………………………………..1 

2. Izvješće Mandatne komisije o članovima Općinskog vijeća Općine Sutivan 

izabranim na lokalnim izborima dana 16. Svibnja 2021. Godine…………….2 

3. Zaključak o prihvaćanju izvješća Mandatne komisije o provedenim  izborima 

članova Općinskog vijeća Općine Sutivan………………………………………4 

4. Odluka o izboru predsjednika i članova Odbora za izbor i imenovanje 

Općinskog vijeća Općine Sutivan………………………………………………...5 

5. Odluka o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Sutivan……………..6 

6. Odluka o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Sutivan…………7 

 

  

 
 
 
 
 
 

 



BROJ: 4/21         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN     14. LIPNJA 2021.   

 

 
 

                      

      REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

          OPĆINA SUTIVAN 

          OPĆINSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 021-01/21-01/0005 
URBROJ: 2104/08-01-01-21-0001 
Sutivan, 11. Lipnja 2021. godine 
 
Na temelju članka 24. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Sutivan ("Službeni glasnik Općine Sutivan", 
broj 7/13,  2/14, 6/14, 5/18, 2/20, 2/21) Općinsko vijeće Općine Sutivan, na svojoj 1. konstituirajućoj 
sjednici, koja je  održana dana 11. lipnja 2021. godine, donijelo je slijedeću   
 
 
 

O D L U K U  
O IZBORU PREDSJEDNIKA I ČLANOVA  

MANDATNE KOMISIJE OPĆINSKOG VIJEĆA  
OPĆINE SUTIVAN 

 
 

Članak 1.  
 
           U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine Sutivan biraju se: 
 

1. ELA VRSALOVIĆ, za predsjednika 
2. VLADE VLADISLAVIĆ, za člana 
3. NEDO IVANOVIĆ, za člana.  

 
Članak 2.  

 
           Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Općine 
Sutivan”.  
 
 
                                                                                          
 
                                                                                          PREDSJEDNIK   
                                                                                     OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                            Bartul Lukšić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BROJ: 4/21       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN      14. LIPNJA 2021.   

 
 

2 
 

                      

      REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

          OPĆINA SUTIVAN 

          OPĆINSKO VIJEĆE 
 
KLASA:021-01/21-01/0007 
URBROJ: 2104/08-01-01-21-0001 
Sutivan, 11. lipnja 2021. godine 
 
 
Na temelju članka 45. Statuta Općine Sutivan ("Službeni glasnik Općine Sutivan", broj 7/13, 2/14 , 6/14, 
5/18, 2/20, 2/21), i članka 5. i 24. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Sutivan ("Službeni glasnik Općine 
Sutivan", broj 02/14, 6/14, 5/18, 2/21) Mandatna komisija Općinskog vijeća Općine Sutivan na 1. 
konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 11. lipnja 2021. godine, podnosi slijedeće   
 

I Z V J E Š Ć E  
O  ČLANOVIMA  OPĆINSKOG VIJEĆA  

OPĆINE SUTIVAN IZABRANIM NA LOKALNIM IZBORIMA  
DANA 16. SVIBNJA 2021. GODINE 

 
Mandatna komisija Općinskog vijeća Općine Sutivan, temeljem utvrđenog, konačnog  i objavljenog 
rezultata izbora za članove Općinskog vijeća,  Općinskog izbornog povjerenstva na izborima održanima 
dana 16. svibnja 2021.  godine utvrđuje: 
Nakon što su zbrojeni rezultati glasovanja na biračkom mjestu broj 1. u Sutivanu, Kala o konguli 2, 
utvrđeno je da Općina Sutivan ima ukupno  989 birača upisanih u popis birača, glasovanju je pristupilo 723 
birača, odnosno 73,10%, od čega je prema glasačkim listićima glasovalo 723 birača, odnosno 
73,10%.Važećih listića bilo je 685, odnosno 94,74%. Nevažećih je bilo 38 listića, odnosno 5,26%.  
Na temelju ovako utvrđenih rezultata Mandatna komisija Općine Sutivan  
 
u t v r đ u j e   da su: 
 

II. Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova: 
  

1. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 420 glasova 61,31% 
Nositelj liste: BARTUL LUKŠIĆ 

2. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 145 glasova 21,16% 
Nositelj liste: MATKO RADOLFI  

3. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 120 glasova 17,51% 
Nositelj liste: TOMISLAV MILETIĆ 

 

III.

 

Na osnovi članka 84. stavka 1. Zakona, kandidacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta u općinskom 
vijeću su: 

 
1. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 

Nositelj liste: BARTUL LUKŠIĆ 
 

2. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 

Nositelj liste: MATKO RADOLFI 
 

3. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

Nositelj liste: TOMISLAV MILETIĆ  



BROJ: 4/21       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN      14. LIPNJA 2021.   

 
 

3 
 

 
IV. 

 

Na osnovi članka 84. stavka 2. i članka 85. Zakona, utvrđuje se da su pojedine kandidacijske liste dobile 
sljedeći broj mjesta u Općinskom vijeću Općine Sutivan: 

 
1. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 

Nositelj kandidacijske liste: Bartul Lukšić 

dobila je 5  mjesta te su s te liste izabrani: 

1. Bartul Lukšić 

2. Petar Anibalović 

3. Ante Vranješ 

4. Vlade Vladislavić 

5. Ela Vrsalović 
 
2. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 

Nositelja kandidacijske liste: Matko Radolfi 

dobila je 1  mjesto te je s te liste izabran: 

1. 
MATKO RADOLFI 
 

 
3. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ 

Nositelja kandidacijske liste: Tomislav Miletić  

dobila je 1  mjesto te je s te liste izabran: 

1. TOMISLAV MILETIĆ  
 
Mandatna komisija utvrđuje da je Petar Anibalović stavio članstvo u mirovanje jer obnaša dužnost koja 
je nespojiva sa članstvom u Općinskom vijeću – zaposlen je u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 
Sutivan, pa je njegov zamjenik slijedeći neizabrani sa kandidacijske liste grupe birača, nositelja Bartula 
Lukšića i to Bogumila Jakšić. 
Nadalje, Mandatna komisija konstatira da je Matko Radolfi stavio članstvo u mirovanje iz osobnih 
razloga, pa je njegov zamjenik slijedeći neizabrani sa kandidacijske liste grupe birača, nositelja  liste 
Matko Radolfi i to Nedo Ivanović.  
Na temelju gore iznijetog, konstatira se i verificira da su u Općinsko vijeće Općine Sutivan izabrani 
slijedeći članovi: 
 

1. BARTUL LUKŠIĆ,  
2. ANTE VRANJEŠ,  
3. VLADE VLADISLAVIĆ,  
4. ELA VRSALOVIĆ 
5. BOGUMILA JAKŠIĆ  
6. NEDO IVANOVIĆ  
7. TOMISLAV MILETIĆ 

 
                                                                                               PREDSJEDNIK    
                                                                                       MANDATNE KOMISIJE 
                                                                                                ELA VRSALOVIĆ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BROJ: 4/21       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN      14. LIPNJA 2021.   

 
 

4 
 

 

                      

      REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

          OPĆINA SUTIVAN 

          OPĆINSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 021-01/21-01/0008 
URBROJ: 2104/08-01-01-21-0001 
Sutivan, 11. Lipnja 2021. godine 
 
 
Na temelju članka 45. I 46. Statuta Općine Sutivan ("Službeni glasnik Općine Sutivan", broj 7/13, 
2/14, 6/14, 5/18, 2/20, 2/21), i članka 5. stavka 3. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Sutivan 
("Službeni glasnik Općine Sutivan", broj 2/14, 6/14, 5/18, 2/21) Općinsko vijeće Općine Sutivan 
na svojoj 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 11. lipnja 2021. godine, donijelo je  
 
 

Z A K L J U Č A K  
O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA MANDATNE  KOMISIJE O PROVEDENIM IZBORIMA 

ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA  
OPĆINE SUTIVAN 

 
 

Članak 1.  
 
Općinsko vijeće Općine Sutivan prihvaća Izvješće Mandatne komisije i verifikaciju mandata 
članova Općinskog vijeća koji su izabrani na lokalnim izborima, održanim 16. svibnja 2021. 
godine. 
 
 

Članak 2.  
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Općine 
Sutivan”.  
 
                                                                                          
 
                                                                                         PREDSJEDNIK    
                                                                                     OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                           Bartul Lukšić 
                                                                                    
 
 
 
 

 
 
 
 



BROJ: 4/21       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN      14. LIPNJA 2021.   

 
 

5 
 

 

                      

      REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

          OPĆINA SUTIVAN 

          OPĆINSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 021-01/21-01/0004 
URBROJ: 2104/08-01-01-21-0001 
Sutivan, 11. Lipnja 2021. godine 
 
Na temelju članka 32. Statuta Općine Sutivan („Službeni glasnik Općine Sutivan“ broj 7/13, 2/14, 6/14, 
5/18, 2/20, 2/21) i članka  26. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Sutivan ("Službeni glasnik Općine 
Sutivan", broj 2/14, 6/14, 5/18, 2/21)  Općinsko vijeće Općine Sutivan na  1. konstituirajućoj sjednici,  
održanoj  dana  11. lipnja 2021.  godine,  donijelo je slijedeću  
 
 

O D L U K U  
O IZBORU PREDSJEDNIKA I ČLANOVA  

ODBORA ZA IZBOR I IMENOVANJE OPĆINSKOG VIJEĆA  
OPĆINE SUTIVAN 

 
Članak 1.  

 
           U Odbor za izbor i imenovanje Općinskog vijeća Općine Sutivan biraju se: 
 

1. ANTE VRANJEŠ, za predsjednika 
2. TOMISLAV MILETIĆ, za člana 
3. NEDO IVANOVIĆ, za člana.  

 
Članak 2.  

 
           Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Općine 
Sutivan”.  
 
 
                                                                                          
 

    PREDSJEDNIK 
OPĆINSKOG VIJEĆA 
      Bartul Lukšić 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



BROJ: 4/21       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN      14. LIPNJA 2021.   

 
 

6 
 

                      

      REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

          OPĆINA SUTIVAN 

          OPĆINSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 021-01/21-01/0006 
URBROJ: 2104/08-01-01-21-0001 
Sutivan, 11. Lipnja 2021. godine 
 
 
Na temelju članka 32. Statuta Općine Sutivan („Službeni glasnik Općine Sutivan“ broj 7/13, 2/14, 
6/14, 5/18, 2/20, 2/21) i  članka  20. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Sutivan ("Službeni 
glasnik Općine Sutivan", broj 7/13,  2/14, 6/14, 5/18, 2/20, 2/21) Općinsko vijeće Općine Sutivan, 
na svojoj 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 11. lipnja 2021. godine, donijelo je slijedeću   
 
 

O D L U K U  
O IZBORU PREDSJEDNIKA OPĆINSKOG VIJEĆA  

OPĆINE SUTIVAN  
 
 

Članak 1.  
 
           Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Sutivan bira se BARTUL LUKŠIĆ.  
 

Članak 2.  
 
           Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 
Općine Sutivan”.  
 
 
                                                                                          
 
                                                                                          PREDSJEDNIK   
                                                                                     OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                            Bartul Lukšić 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



BROJ: 4/21       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN      14. LIPNJA 2021.   

 
 

7 
 

                      

      REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

          OPĆINA SUTIVAN 

          OPĆINSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 021-01/21-01/0007 
URBROJ: 2104/08-01-01-21-0001 
Sutivan, 11. Lipnja 2021. godine 
 
 
Na temelju članka 32. Statuta Općine Sutivan („Službeni glasnik Općine Sutivan“ broj 7/13, 2/14, 
6/14, 5/18, 2/20, 2/21) i  članka  20. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Sutivan ("Službeni 
glasnik Općine Sutivan", broj 7/13,  2/14, 6/14, 5/18, 2/20, 2/21) Općinsko vijeće Općine Sutivan, 
na svojoj 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 11. lipnja 2021. godine, donijelo je slijedeću   
 
 
 

O D L U K U  
O IZBORU POTPREDSJEDNIKA OPĆINSKOG VIJEĆA  

OPĆINE SUTIVAN  
 
 

Članak 1.  
 
           Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Sutivan bira se ANTE VRANJEŠ.  
 

Članak 2.  
 
           Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 
Općine Sutivan”.  
 
 
                                                                                          
 
                                                                                          PREDSJEDNIK   
                                                                                     OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                            Bartul Lukšić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BROJ: 4/21       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN      14. LIPNJA 2021.   

 
 

8 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
IZDAVAČ:  OPĆINA SUTIVAN – SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

ODGOVORNI UREDNIK: Martina Burčul  
TEHNIČKI UREDNIK: Petar Anibalović 

 



BROJ: 4/21       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN      14. LIPNJA 2021.   

 
 

9 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BROJ: 4/21       SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN      14. LIPNJA 2021.   

 
 

10 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


